令和 5 年５月 29 日

父母の会会員各位

高輪学園父母の会

会長 藤本 卓

   令和 5 年度 高輪学園父母の会 定期総会のご報告

   入梅の候、父母の会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  さて、令和 5 年度高輪学園父母の会定期総会は、５月 13 日に高輪学園講堂にて開催されました。そ

の結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

◎総会成立の資格確認

父母の会会員数：1,479 名

委任状数  ： 974 件

総会出席者数： 110 名

議決権総数 ：1,084 名

会員の過半数をもって、会則 10 条により本総会が成立しました事を確認いたしました。

◎議案審議

議案 結果

第 1 号議案

 （令和 4 年度活動報告及び収支決算に関する件）について

可決

第 2 号議案

 （令和 5 年度役員及び評議員選出に関する件）について

可決

第 3 号議案

 （令和 5 年度活動計画及び収支予算に関する件）について

可決

上記のとおり、すべての議案は賛成多数をもって承認され成立したことをご報告いたします。

以上

 皆様には昨年度の父母の会活動にご協力いただきましたこと、心より御礼申し上げます。

今年度も引き続き、父母の会活動にご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げま

す。